
Nowa promocja przestronnych domów szeregowych

Odniesienie: 8889
Miejscowosc: Las Zocas
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €460,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 170 m2

Taras (m2): 220 m2

Rok budowy: 2026

Dekoracje: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Modern Style, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Garden
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Good Road Access, Near Amenities, Near Transport,
Residential Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance
To Town Centre
Potential: Space For Pool
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Shower Room, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Town

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Nowa promocja przestronnych domów szeregowych

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż zupełnie nowy projekt przestronnych domów rodzinnych na
wczesnym etapie rozwoju, w tradycyjnej miejscowości Las Zocas na południu Teneryfy.

To niewielkie osiedle położone jest w okolicy otoczonej innymi domami rodzinnymi w miejscowości Las Zocas w
gminie San Miguel de Abona. Las Zocas to niewielka miejscowość z lokalnymi udogodnieniami, takimi jak szkoła,
plac zabaw dla dzieci i lokalne restauracje, co czyni ją urokliwym miejscem do życia i cieszenia się tradycyjną
kanaryjską atmosferą. Główne miasto San Miguel znajduje się w niewielkiej odległości jazdy samochodem, gdzie
można znaleźć wiele udogodnień, takich jak szkoły, gabinety lekarskie, kawiarnie i restauracje, zachowując
jednocześnie tradycyjny kanaryjski klimat. Obiekt oferuje doskonałe połączenia komunikacyjne i znajduje się niecałe
piętnaście minut jazdy od lotniska Tenerife Sur. Najbliższe kurorty nadmorskie to Golf del Sur i Amarilla Golf,
zbudowane wokół mistrzowskich pól golfowych, oddalone zaledwie o dziesięć minut jazdy. 

Ta nowoczesna inwestycja obejmie siedem nieruchomości, a wszystkie dostępne na sprzedaż to domy w zabudowie
bliźniaczej. Do domów będzie można wejść z głównej ulicy przez bramę dla pieszych lub wjazd samochodem, gdzie
znajduje się zamknięty parking. Nieruchomości są bardzo przestronne, o powierzchni 170 m². Na parterze znajduje
się bardzo przestronny, otwarty salon z w pełni wyposażoną kuchnią, jadalnią, wygodnym salonem oraz toaletą dla
gości. Na tym poziomie znajduje się również główna część zewnętrzna z dużym ogrodem o powierzchni do 220 m².
Istnieje również możliwość zainstalowania prywatnego basenu za dodatkową opłatą.

Łazienka rodzinna i trzy sypialnie dwuosobowe znajdują się na pierwszym piętrze i wszystkie będą wyposażone w
wbudowane szafy, a sypialnia główna będzie miała również własną łazienkę.

Te zachwycające domy zostaną zbudowane z wykorzystaniem nowoczesnych metod budowlanych i wykończone
wysokiej jakości materiałami. Wszystko to w dobrze skomunikowanej, przyjaznej rodzinom okolicy, co czyni tę
inwestycję bardzo atrakcyjną opcją mieszkaniową. To doskonała okazja, aby nabyć zupełnie nowy, przestronny dom
rodzinny w spokojnej, tradycyjnej okolicy, ale jednocześnie blisko wszystkich udogodnień południowego wybrzeża, w
tym głównych kurortów Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje. Jeśli ta oferta spełnia wszystkie Twoje
potrzeby, skontaktuj się z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabéacute; Plaza, aby uzyskać więcej
informacji.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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